
UCHWAŁA NR IX.59.2025 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie sportu i kultury fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. Nr 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1488 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.10.2024 Rady Gminy Parchowo z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury fizycznej § 6. Załącznika do 
uchwały Nr III.10.2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się następujące kategorie jednorazowych nagród: 

1. za osiągnięcie wyników określonych w § 3. pkt. 1  - 3.500 zł 

2. za osiągnięcie wyników określonych w § 3. pkt. 2  - 2.500 zł 

3. za osiągnięcie wyników określonych w § 3. pkt. 3  - 2.000 zł 

4. za osiągnięcie wyników określonych w § 3. pkt. 4  - 1.500 zł”. 

§ 2. W uchwale Nr III.10.2024 Rady Gminy Parchowo z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury fizycznej § 10.1.  Załącznika do 
uchwały Nr III.10.2024 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Parchowo, po zapoznaniu się 
z opinią Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagrody za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie sportu i kultury fizycznej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7DD4D-5B21-41F0-BD51-289D0BFD54C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku do  uchwały Nr III.10.2024 Rady Gminy Parchowo z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury fizycznej w § 
6 mylnie wpisano § 2, natomiast przywołany powinien być § 3. 

Ponadto § 10. 1.  załącznika do ww. uchwały powinien  brzmieć: „Decyzję o przyznaniu nagrody 
podejmuje Wójt Gminy Parchowo, po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. opiniowania wniosków 
o przyznanie nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury fizycznej”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E7DD4D-5B21-41F0-BD51-289D0BFD54C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.59.2025 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	zm. § 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-26T12:37:00+0100




